Cuentas con 30 días
para hacer el cambio.

DESCARGA TU APLICACIÓN

ANDREA MÓVIL
¿Lo quieres en tu
celular?
¡ESCANEA EL CÓDIGO
Y DISFRUTA!

9 416505 909907

VIGENCIA DEL 26 DE ENERO 2025 
AL 23 DE AGOSTO 2025

*Válido para 3 meses sin intereses en una compra mínima de $1,500 (Mil quinientos pesos 00/100 M.N.). Válido para 6 meses sin inte
en una compra mínima de $2,500 (Dos mil quinientos pesos 00/100 M.N.). Tarjetas participantes: Banorte, Banamex, HSBC, BanRegio, Scotiabank, Santander,

Banca Afirme, Banjercito, Banco del Bajío, IXE Banco, Inbursa, Banco Azteca, Banco Ahorro Famsa, Invex Banco y Liverpool Visa; excepto American Express.